
 

 

Sūduvos VVG valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS 

2019-01-28 Nr. 1 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaujantis Sūduvos VVG valdybos darbo reglamento 14.3 punkto nuostatomis valdybos posėdis 

organizuojamas elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu). Susirinkime svarstomo klausimo sprendimo 

projektas valdybos nariams el. paštu išsiųstas 2018-01-28.  

Susirinkimo pirmininkas Mindaugas Akelaitis 

Susirinkimo sekretorė Kristina Mačiokienė 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Sūduvos VVG vietos plėtros strategijos metinės įgyvendinimo ataskaitos tvirtinimo. 

 

 1. SVARSTYTA: Dėl Sūduvos VVG vietos plėtros strategijos metinės įgyvendinimo 

ataskaitos tvirtinimo. 
Sūduvos VVG valdybos nariai yra informuojami, kad vadovaujantis Vietos plėtros strategijų 

administravimo taisyklių 43 punktu „Metinė VPS įgyvendinimo ataskaita turi būti patvirtinta VPS 

vykdytojos kolegialaus valdymo organo arba visuotinio narių susirinkimo. Metinės VPS įgyvendinimo 

ataskaitos teikiamos per ŽŪMIS.“ Atsižvelgiant į minėto punkto reikalavimus teikiama tvirtinimui 

veiklos ataskaita už 2018 metus. Dokumentas pridedamas. 

Balsavimas: Už – 12 , Prieš – 0, Susilaikę - 0, Nusišalino – 0. 

NUTARTA: patvirtinti Sūduvos VVG vietos plėtros strategijos metinę įgyvendinimo ataskaitą. 

 

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas       Mindaugas Akelaitis 

 

 

Susirinkimo sekretorė       Kristina Mačiokienė 

 

 

 


